quali le società delle reti conferiranno i rispettivi rami di azienda, conseguono le seguenti proposte di
modifiche dello statuto di RASDF

6 Art. 2351 cod.civ.

Testo vigente Proposta di modifica

Art.5
Capitale sociale

1. Il capitale sociale è fissato in Euro
375.422.520,90 (trecentosettantacinque
milioni quattrocentoventiduemila
cinquecentoventi virgola novanta), diviso in n.
726.915 (settecentoventiseimila
novecentoquindici) azioni del valore
nominale di Euro 516,46 (cinquecentosedici
virgola quarantasei) cadauna.

2. La Società è a totale capitale pubblico e non

Art.5
Capitale sociale

1. Il capitale sociale è fissato in Euro [ ] (
375.422.520,90 + aumento )  (in cifre), diviso in
n. [ ] azioni di cui:
- n. 726.915 (settecentoventiseimila
novecentoquindici) azioni ordinarie del
valore nominale di Euro 516,46
(cinquecentosedici virgola quarantasei)
cadauna:
- n. [ ] azioni di categoria <A= <ex ramo di

azienda AMIR <del valore nominale di Euro
516,46, che partecipano solamente ai dividendi
correlati agli utili determinati dal ramo di azienda
conferito dalla società AMIR spa, prive del diritto

[...]

Lo scrivente, procedendo a verifiche a campione sulla corrispondenza tra contabilità e 

classificazione tecnica, non ha riscontrato anomalie o difformità. 

In conclusione, il patrimonio conferendo di AMIR S.p.A., con un valore netto contabile di euro 

32.818.165,52 che viene arrotondato a ¬ 32.818.166,00 (leggonsi euro trentaduemilioni 

ottocentodiciottomilacentosessantasei/00), risulta coerente e congruo rispetto alle 

finalità del progetto di conferimento, garantendo la piena funzionalità del ramo e la sua 

idoneità a confluire nel polo unico patrimoniale di Romagna Acque 3 Società delle Fonti S.p.A. 

5. Criteri e metodi di valutazione

[...]

unitaria degli asset (Cap. 2), il valore è assunto a condizione che sia effettivamente 

recuperabile attraverso le componenti tariffarie riconosciute da ARERA/ATERSIR e riflesse 

nei Piani d9Ambito. 

Il valore del ramo conferendo di AMIR S.p.A. risulta pari a ¬ 32.818.166,00 (leggonsi euro 

trentaduemilioni ottocentodiciottomilacentosessantasei/00) da assumersi  quale base 

per il conferimento in Romagna Acque 3 Società delle Fonti S.p.A. (RASDF).  

Tale valore recepisce: 

- l9assetto convenzionale vigente (canoni, vincolo di reinvestimento, FRBT, 

�CUITcapex/ACist); 

- il subentro di RASDF nei rapporti giuridici attivi/passivi pertinenti (Cap.